
Kamil Yazıcı Yönetim ve Danışma A.Ş.’den gelen bilgilendirme hakkında açıklama

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 25.06.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

25.06.2019 tarihinde Kamil Yazıcı  Yönetim ve Danışma A.Ş. tarafından şirketimize yapılan bilgilendirmeye  istinaden, 
şirketimiz hissedarlarından Süleyman Kamil Yazıcı, Fazilet Yazıcı,  Gülten Yazıcı, Gülşen Yazıcı, Nilgün Yazıcı ve Hülya 
Elmalıoğlu'nun sahip olduğu halka açık statüdeki AGHOL hisselerinin, sözkonusu kişilerin Nitelikli Yatırımcıları oldukları 
SKY Serbest Özel Fon'a özel emir yöntemiyle satışının gerçekleştiği ve belirtilen satış işlemi öncesinde AGHOL'de sahip 
oldukları direkt ve dolaylı toplam %30,3805 oranındaki nihai pay oranının değişikliğe uğramadığı özel durum açıklaması 
ile bildirilmişti.

Anılan  işlemlerin devamı kapsamında, sözkonusu aynı kişilerin borsada işlem görmeyen  nitelikteki (A) grubu AGHOL 
paylarının borsada işlem görebilen nitelikte  paylara çevrilmesi ile ilgili başvurunun yapıldığı Kamil Yazıcı Yönetim ve 
Danışma A.Ş. tarafından tarafımıza iletilmiştir. Bu çerçevede, Süleyman Kamil Yazıcı'nın 1.193.898 adet, Fazilet Yazıcı'nın 
3.130.628 adet, Gülten Yazıcı'nın  3.125.645 adet, Gülşen Yazıcı'nın 3.079.865 adet, Nilgün Yazıcı'nın 3.171.803  adet ve 
Hülya Elmalıoğlu'nun 3.045.940 adet AGHOL paylarının borsada işlem görebilen nitelikteki paylara çevrimi sonrasında 
mevzuat tarafından öngörülen  takvime uygun olarak en yakın tarihte, özel emir yöntemiyle, SKY Serbest Özel  Fon'a 
satılmasının planlandığı ifade edilmiştir. Sözkonusu işlemlerin  gerçekleşmesi halinde, yukarıda belirtilen kişilerin 
AGHOL'de sahip oldukları direkt ve dolaylı toplam %30,3805 oranındaki nihai pay oranı değişikliğe uğramayacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


